
Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast parovodu Sever 

- ul. Lazaretní, Kosmákova 

Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1  

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

  Číslo smlouvy objednatele: O/18/087 

Číslo smlouvy zhotovitele: 118002 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00  Brno - Lesná 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 786 

IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534 

Bankovní spojení: Komerční banka Brno - město 

Číslo účtu: 32606-621/0100 

Zastoupená: JUDr. Robertem Kerndlem, předsedou představenstva 

 a Janem Šmídkem, místopředsedou představenstva 

Kontaktní osoby: 

ve věcech obchodních: xxx 

ve věcech technických: xxx 

 

 

2. Zhotovitel: Sdružení UCHYTIL – Rozvody tepla  

Vedoucí člen sdružení: UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, 619 00 Brno 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 17690 

IČ: 60734078 DIČ: CZ60734078  

Bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse von 1842   

Číslo účtu: 3000011766/7940  

Zastoupená: Josefem Uchytilem, jednatelem společnosti  

Zmocněnec pro jednání ve věcech smluvních: 

 xxx 

Zmocněnec pro jednání ve věcech technických: 

 xxx 

Telefon: xxx  

Fax: xxx  

E-mail: xxx 

 

Člen sdružení: Rozvody tepla, spol. s r.o., Životského 4453/15, 618 00 Brno 

 Zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 38632 

 IČ: 26231433 

Z důvodu změn v realizaci a nových požadavcích odběratelů tepla dochází ke změně v článku III. 

  



Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast parovodu Sever 

- ul. Lazaretní, Kosmákova 

Stránka 2 z 2 

III. CENA PŘEDMĚTU DÍLA 

 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci díla 

v rozsahu této smlouvy o dílo. 

 

Více a méně práce byly vyčísleny ve výši                                                   1 657 429,47 Kč 

 

Původní cena dle SoD                                                                                76 963 668,00 Kč 

Suma méněprací                                                                                        - 9 589 659,95 Kč 

Suma víceprací                                                                                       + 11 247 089,42 Kč 

Celková cena díla bez DPH                                                                     78 621 097,47 Kč 

(slovy: 

sedmdesátosmmilionůšestsetdvacetjednatisícdevadesátsedmkorunčeskýchčtyřicetsedmhaléřů). 

 

2. K ceně bude účtována DPH dle platných a účinných právních předpisů. 

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel (poskytovatel zdanitelného plnění) 

nespolehlivým plátcem dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v aktuálním znění, nebo bude žádat úhradu za zdanitelné plnění na jiný účet, než účet, který je 

správcem daně zveřejněn, je objednatel (příjemce zdanitelného plnění) oprávněn uplatnit zvláštní 

způsob zajištění daně dle § 109a výše uvedeného zákona. Příjemce zdanitelného plnění uhradí část 

úplaty za zdanitelné plnění odpovídající výši daně z přidané hodnoty přímo místně a věcně 

příslušnému správci daně poskytovatele zdanitelného plnění.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

6. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

 

V Brně dne: 19. 08. 2020 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 

 

 

……………………………… ……………………………… 

JUDr. Robert Kerndl Josef Uchytil 

předseda představenstva jednatel společnosti 

 

 

 

……………………………… 

Jan Šmídek 

místopředseda představenstva 


